(1162.)

Omnibus sancte ecclesie filiis . presentibus 7 futuris Walterus Bech

7 Agnes uxor eius .
J salutem . Sciatis nos accepisse a monachis de

Kirkesteda excambium pro prato quod uocatur Harpincroft in campis
de Kirkebi i terram lucrabilem in campis de Gaituna scilicet duplam
ad quantitatem prati . propterea quod non seritur singulis annis i

7 unum toftum quod idem monachi habuerunt in uilla Biscoptorp

computandum in eodem excambio . et pro prato quod ipsi habuerunt

in crofto molendini nostri apud Biscoptorp i dedimus eis in excam-

bium quantum est de dominio nostro in mora que dicitur Holedic .

Preterea concessimus 7 licentiam dedimus hominibus nostris de Bis-

coptorp ut faciant monachis excambium de terris suis que sunt illis

in asiamento .
J ad equalitatem terram pro terra . Hec omnia concessi-

mus 7 confirmauimus eisdem monachis hac carta nostra 7 sigillo .
J

tenenda in elemosinam libere 7 quiete ab omni seculari seruicio 7
consuetudine . 7 omni exactione . 7 warantizabimus eis in perpetuum /

nos 7 heredes nostri . Hoc autem factum fuit anno incarnationis

Domini .M.C.LX.TI. mense Augusto in die sancti Rufi martins . Huius

rei testes sunt . donmus Walterus abbas de Bardenm . 7 Rogerus
cellararius 7 Walterus capellanus de Bardenew* . Leonisius de Arcelis

Ricardus films Henrici . Walterus litel eie . Fulchardus . 7 Walterus

cocus . Walterus le Poher . Robertus de Timelbi . Robertus faber

de Wispintuna . Sciendum etiam quod hec omnia affidauimus ego
Walterus Bech 7 Agnes uxor mea in manu Walteri abbatis de

Bardeneia 7 testes affidationis uxoris mee etiam preter supradictos
sunt y Nogga uxor Ricardi . filii Henrici . dementia neptis Walteri

Bech . Sigga uxor Osberti 7 Lucia uxor Roberti de Wispintuna . 7
coram his testibus accept xx solidos de manu abbatis de Bardenia .

Slit only for seal tag, which passed between Osberli and 7, and between

abbatis and de.

Endorsed : Galterii Bee (contemporary) ; XXII [Vesp. E xviii. 83 b ;

Gayton XXII].
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Harl. Chart. 45 H 6. Grant by Walter Bech to Kirkstead abbey
of the site of the old mill of Kirkby on Bain and the mill itself,

a fishery in Witham called Haikegard, a wood called Beornes-

hag, and common pasture in Kirkby. (1170-1175.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis tarn presentibus quam futuris .

J

Walterus Bech salutem . Sciatis me dedisse deo 7 ecclesie sancte
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Marie de Kirkesteda 7 monachis ibidem deo seruientibus in perpetuam
elemosinam sedem antiqui molendini de Kirkebi 7 ipsum molendinum

cum stagno 7 omnibus pertinentiis 7 antiquis libertatibus suis quod
est propinquius eidem uille in aquilonali parte . 7 unam piscariam

in Widme que uocatur Haikegard . 7 totum boscum quod uocatur

Beomeshag sicut diuise inter eos testantur . 7 communem pasturam

per totos campos de Kirkebi cum omnibus introitibus 7 exitibus 7
uiis 7 semitis eiusdem uille 7 inter abbatiam 7 molendinos (sic) mona-

chorum . Hanc donationem feci predictis monachis per consilium 7
bonam uoluntatem Agnetis sponse m 7 heredum meorum .

J
pro

salute animarum nostrarum 7 omnium antecessorum nostrorum . Et
monachi tenebunt omnia predicta de me 7 heredibus meis in per-

petuum libere 7 quiete 7 honorifice ab omni seculari seruicio 7
consuetudine 7 exactione .* preter quod dabunt annuatim mihi uel

heredibus meis xx solidos tercio die ante festum sancti Botulfi .

Preterea sciendum est quod si mansero in Kirkebi .
J monachi molent

bladum domus m^e. quamdiu mansero ibi . Ego autem 7 heredes mei

warantizabimus monachis omnia predicta sicut elemosinam nostram ?

erga regem 7 omnes homines . His testibus . Waltero uicecomite de

Grimesbi . Rogero de Beningworda 7 Gregorio fratre eius . Koberto

filio Simonis de Tumbi . Johanne de Maring . Willelmo de Polum .

Ricardo de Wadingworda . Thoroldo decano de Hedlingtfma . Gaufrido

capellano de Tateshale . Roberto de liuciinia . Alano filio Ricardo

Smereorn . Gaufrido filio Alani filii Glauci . Waltero de Nauenebi .

Abraham de Strattwna . Willelmo filio Alani de Wdehale . Roberto

de MaringYi . Gaufrido de Wlaringa.

Seal : equestrian. [B. M. Cat 5682.]
Endorsed: XI [Vesp. E xviii. 143 b; Langwath XI].
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Harl. Chart. 45 H 9. Release by Walter Bek to Kirkstead abbey
of the twenty shillings which they used to pay him yearly for

the mill of Kirkby on Bain, confirmation of both the mills

which they have there, one for grinding and one for fulling,

and grant of a toft on the north of Kirkby. (Henry II.)

Omnibus sancte ecclesie filiis . presentibus 7 futuris / Walterus Bek

salutem . Sciatis me concessisse 7 dedisse 7 hac mea carta confirmasse

deo 7 ecclesie sancte Marie de Kirkesteda et monachis eiusdem loci

in elemosinam illos .xx. solidos redditus quos mihi reddere solebant
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annuatim pro molendino de Kirkebi . 7 utrumque molendinum quod
ibidem habent . scilicet tarn illud quod est ad molendum . quam iilud

quod est ad fullandum . 7 preterea unum toftum ex nordparte uille de

Kirkebi ad faciendum inde quicquid uoluerint ita tamen quod totum

fensium animalium que monachi habituri sunt super toftum ilium

remanebit mihi 7 heredibus meis ad faciendum inde quod uoluerimus .

Quare uolo ut habeant 7 teneant omnia predicta 7 nominatim utrum-

que molendinum cum omnibus aisiamentis suis ex utraque parte aque
de Baina . 7 cum omnibus aliis rebus que in carta mea continentur

quam ipsi de molendino habent libere 7 quiete ab omni seculari ser-

uicio 7 consuetudine 7 omni exactione sicut ulla elemosina liberius

teneri potest . Et ego 7 heredes mei warantizabimus 7 adquietabimus
eis omnia predicta in perpetuum sicut puram elemosinam nostrram(*ic) .

contra omnes homines . Et hec omnia feci per consensum 7 consilium

Agnetis sponse mee 7 Hugonis heredis mei postquam idem . Hugo .

factus fuit miles . Testibus eodem . Hugone . Willelmo de Fuletebi .

Alano de Martona . Roberto de Wadingwrda . Daniele le Flamang .

Fulcardo.Osberno de Oxekumb . Simone de Markebi . Alano capellano .

Henrico clerico.

Tag only for seal.

Endorsed: >XIL [Vesp. E xviii. 144; Langwath XII], and traces of

later writing.

175

Harl. Chart. 45 H 8. Grant by Walter Bek to Kirkstead abbey
of twenty shillings of yearly rent from his mill of Tattershall,

with detailed provisions for the security of this payment.
(Henry II.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris Walterus Bek

salutem . Sciatis me concessisse 7 dedisse 7 hac mea carta confirmasse

deo 7 ecclesie sancte Marie de Kirkesteda 7 monachis eiusdem loci . in

liberam . puram . 7 perpetuam elemosinam . uiginti solidos annui

redditus de molendino meo de Tateshala reddendos eis annuatim in

perpetuum ad festum sancti Botulphi .
J sine ulterior! dilacione . ita

quod nee ego nee heredes mei . nee assignati mei . nullo anno capiemus

aliquidseruicium deipsomolendino .
J doneemonachiplenarieperceperint.

uiginti solidos suos . 7 hanc donacionem . horum .xx. solidorum . feci eis

pro salute anime mee 7 Agnetis sponse mee 7 omnium antecessorum

7 heredum meorum . Quare uolo ut predicti monachi habeant 7
teneant predictum redditum . libere . 7 quiete ab omni seculari seruicio ,

7 consuetudine 7 ab omni enkumbramento . sicut ulla elemosina liberius
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7 quiecius teneri potest uel haberi . Et si contingat dictum molen-

dinum esse amotum uel per aquam asportatum uel per ruinam peio-

ratum . uel alio aliquo casu enkumbratum .
J tune uolo quod omnia

tenementa mea 7 terre mee de Tateshala . Thorp' . 7 Kirkebi ob-

ligentur ad soluendum dictum redditum . uiginti solidorum . 7 quod
dicti monachi 7 eorum attornati . possint distringere . in omnibus tene-

mentis 7 terris meis predictis 7 districciones abducere . 7 retinere ,

quousque de predicto redditu eis plenarie fuerit satisfactum , sine

calupnia 7 impedimento mei 7 heredum meorum . 7 hominum meorum

inperpetuum . Et ego Walterus 7 heredes mei predictum redditum .

predictis monachis . warantizabimus . 7 acquietabimus 7 defendemus

contra omnes homines in perpetuum . sicut liberam puram . 7 per-*

petuam elemosinam nostram . 7 hoc totum feci per consiliuin 7
concessionem . Agnetis sponse mee . 7 Hugonis heredis mei . postquam
idem Hugo factus est miles . Testibus ipso . Hugone . Willelmo de

Fulletbi . Alano de Martona . Roberto de Wadigwortha . Daniele le

Flamang . Fulcardo . Osberno de Oxekumba.

Seal : lion passant. + SIGILLVM WALTERI BEC.

Endorsed: .XIII. [Vesp. E xviii. 144; Langwath XIII].

176

Harl. Chart. 50 B 18. Grant by Hugh son of Pinceon to Kirk-

stead abbey of the site of the abbey's mills on the Bain, with
various appurtenances and easements, also confirmation of

a cultura in Martin by Horncastle given by David of Martin.

(Circa 1150-1160.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris Hugo films

Pinceonis .
J salutem . Notum sit uobis quod ego Hugo filius Pinceonis

concessi 7 dedi deo 7 ecclesie sancte Marie de Kirkesteda 7 monachis

ibidem deo seruientibus sedem molendinorum suorum super Beinam

in campis de Kirkebi cum omni trencato molendinorum . 7 'terrain

lucrabilem que est inter trencatum 7 ueterem Beinam / cum managio
erundem (sic) molendinorum . 7 terram que de meo dominio est inter

magnam uiam 7 trencatum . 7 warantizabimus eis tacamentum stagni
sui 7 le reful x molendinorum suorum contra omnes homines i omni

causatione remota . Dedi etiam eis Loufhaga, hoc est nemus sicuti meta

ostendit in ea parte que propinquior est abbathie cum duabus moris

que pertinent ad hoc nemus . unam ab aquilone 7 alteram ab austro .

7 escasnapam 7 terram noue sedis abbathie . 7 totum boscum 7
mariscum inter abbathiam 7 Withmam . 7 dimidiam piscariam in

1
MS.lereful. ,.;
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Withma de sub Belthesholm . 7 concessi eis 7 confirmaui culturam

que dicitur Windesle in campis de Martona ex dono Dauid de Martona .

Et concessi eis esiamenta 7 communem pasturam tocius terre mee / de

Kirkebi . Thorp . 7 Tateshala . quantum pertinet ad feodum meum
in boscis . planis . moris . mariscis . brueriis . in uiis . 7 semitis. 7 in om-

nibus aliis locis . 7 in esiamenta ad faciendum omnimoda cariagia sua .

7 ad caciandum 7 recaciandum omnimoda animalia sua .* undecunque
ueniencia per omnes terras predictas . sine impedimento mei uel heredum

meorum aut hominum meorum in perpetuum . Hec omniajpredicta con-

cessi eis libera . quieta . ab omni seculari seruicio 7 consuetudine 7

exaccione in puram 7 perpetuam elemosinam consessu (sic) 7 uoluntate

heredum meorum pro salute mea 7 uxoris mee 7 heredum meorum . 7

pro animabus patris mei 7 matris mee . 7 antecessorum meorum . 7 ego

7 heredes mei warantizabimus omnia predicta dictis monachis acquieta-

bimus 7 defendemus contra omnes homines sicut puram 7 perpetuam
elemosinam nostram inperpetuum . Hiis testibus . Philippe decano .

Waltero capellano de Berdenei . Roberto de Ruchtuna . Roberto de

Martuna . Rogero de Sotebi . Alano de Torentuna . Philippe de

Kima . luone filio Roberti de Polum . Rogero de Le . Roberto filio

Wimmie . Roberto de Bappalmes . Ansketillo de . Ruchtona . Willel-

mo Vlles.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 5990.]
Endorsed : X.

Not entered in full in the Cartulary. At f. 143b (Langwath X) is

entered a grant by Hugh son of Pincon which agrees with the present
charter to communem pasturam. As the first four witnesses of this

charter are appended to this cartulary copy it is probably an abbreviation

of the present text.

177

Harl. Chart. 50 B 19. Grant by Agnes daughter of Hugh son of

Pincun to Kirkstead abbey of a way upon her land in Kirkby
on Bain. (Henry II.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris Agnes filia

Hugonis filii Pincun . salutem . Sciatis me concessisse 7 dedisse 7 hac

mea carta in puram 7 perpetuam elemosinam confirmasse deo 7

ecclesie sancte Marie de Kyrkesteda 7 monachis eiusdem loci . ut

habeant unam uiam in campis de Kyrkebi super terram meam . ubi-

cunque ad opus suum7 ad aisiamentum melius esse prouiderint 7
uoluerint ad deducendum uictum suum 7 que eis necessaria fuerint

cum carro uel quomodocunque uoluerint . 7 ad habendum liberum ire

7 uenire sibi 7 suis ab abbatia usque ad molendinum suum de Baina .
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pro animabus patris 7 matris m 7 Walter! . sponsi mei 7 omnium

anteccssorum meorum . 7 pro salute mea 7 infantum 7 omnium ami-

corum meorum . 7 hanc uiam h&bendarn libere 7 quiete ab omnibus

rebus 7 seruicio illis warantizabimus ego 7 heredes mei contra omnes

homines inperpetuum . Testibus Willelmo de Fulettebi Petro Carou